平成26年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年3月1日～平成26年2月28日）

修正の理由
 政府による経済対策、金融政策への期待感から円安・株高を背景に、輸出企業を中心とした業績の改善、一部では個人
消費の回復も見られるものの依然として厳しい状況が続いております。
 このような状況のなか、当第２四半期連結累計期間までの既存店売上高が、当初見込み△0.5％に対し△3.1％で推移し
ており、その動向を踏まえつつ、営業収益については、当初予想から119億円下回り4,339億円となる見込みであります。
 営業利益については、販売費及び一般管理費の削減に努めてまいりますが、営業収益の下方修正による売上総利益の
減少を補うことができないため、当初予想を30億円下回り170億円となる見込みであります。経常利益についても、当初予
想を28億円下回り167億円となる見込みであります。当期純利益については、当初予想を16億円下回り93億円となる見込
みであります。

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年9月27日
各 位

上場会社名 ＤＣＭホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 久田宗弘
（コード番号 3050）
問合せ先責任者 取締役執行役員財務統括部長 鎌田清孝
（TEL 03-5764-5214）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月９日に公表した連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 445,800 20,000 19,500 10,900 77.49
今回修正予想(B) 433,900 17,000 16,700 9,300 66.09
増減額(B-A) △11,900 △3,000 △2,800 △1,600
増減率(%) △2.7 △15.0 △14.4 △14.7
（ご参考）前期実績
（平成25年2月期）

434,206 19,038 18,870 10,581 73.74